附件：政府采购意向公开参考文本

（喀什市第三十七中学） _2025__年_7（至）_8月政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知 》（财库
〔2020〕10号）等有关规定，现将（喀什市第三十七中学）  2025年 7月 （至）8月采购意向公开如下：

序号

采购项目

采购需求概况

预算金额 预计采购时间

备注

名称 （万元） （填写到月）

1 平板

平板电脑 平板小新平板11 2025款 11英寸2.5K 小新pad联想平板电脑，
6GB+128GB，WiFi版，前置摄像头像素：500万，接口类型：Type-C，后
置摄像头像素：800万，触摸屏类型：电容屏，分辨率：2560x1600，CPU
型号：MTK 天玑6300，屏幕尺寸：11英寸

1 2025年8月

2 月饼 月饼1盒 12饼12味单盒装良辰流心月 0.2 2025年8月

3 大米 大米  25  新米东北大米长粒香珍珠米秋田小町香米 25kg50斤 0.2 2025年8月

4 清油 红花油 5L 0.1 2025年8月

5 清油 清油 红花油 5L 0.5 2025年8月

6 大米 大米  25  新米东北大米长粒香珍珠米秋田小町香米 0.5 2025年8月

7 头盔
电动车头盔，认证标准 3C认证 适用场景 通勤 头围尺寸 53-63cm
适用季节 夏季 款式 半盔 适用人群 通用 材质 ABS

0.9 2025年8月

8 农用打药机 农用打药机 170汽油，3.6，马力7，药泵26，长宽高1.8*1.4*1.5米 0.3 2025年8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排 ，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为
准。

喀什市第三十七中学

  2025年 7 月1 日